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PROVOZNÍ DOBA:

PHYRIS SKIN CARE CONCEPT 
Objednávky a fakturace:

Pondělí–pátek: 8.00–16.30 hod.

Klinika krásy PHYRIS
Pondělí–čtvrtek: 12.00–19.00 hod.

Více o službách a cenách 
naleznete na www.almaf.cz

tel. +420 720 409 668
e-mail: info@almaf.cz

Partnerské salony
Kosmetiku PHYRIS a kosmetické procedury s naší značkou dnes již najdete v každém 
renomovaném kosmetickém salonu v celé České republice. Podívejte se prostřednictvím 
INTERAKTIVNÍ mapy, kde všude se můžete nechat hýčkat luxusní kosmetikou.

Kontakty pro hlavní 
město Praha

vítejte

Vítejte!

http://www.almaf.cz/cs/najit-salon?kraj=5
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http://www.almaf.cz/cs/najit-salon?kraj=6
http://www.almaf.cz/cs/najit-salon?kraj=7
http://www.almaf.cz/cs/najit-salon?kraj=3
http://www.almaf.cz/cs/najit-salon?kraj=10
http://www.almaf.cz/cs/najit-salon?kraj=9
http://www.almaf.cz/cs/najit-salon?kraj=8
http://www.almaf.cz/cs/najit-salon?kraj=11
http://www.almaf.cz/cs/najit-salon?kraj=12
http://www.almaf.cz/cs/najit-salon?kraj=13
http://www.almaf.cz/cs/najit-salon?kraj=14
www.almaf.cz
http://www.almaf.cz/cs/najit-salon?kraj=5


MILÍ ČTENÁŘI,
druhé číslo našeho časopisu je na světě. Přiznám se, 
že když k vám mířilo na začátku léta první, cítila jsem 
jemné rozechvění. Věděla jsem, že je časopis krásný 
a že vznikl z velké lásky k PHYRIS. Neměla jsem však 
jistotu,  jak ho přijmete. Nyní už tu jistotu mám. Celý 
náš tým těší obrovský ohlas a zájem, který vyvolala 
tištěná i elektronická verze magazínu u nás a dokonce 
u kolegů v zahraničí.

Věřte, že nehodláme usnout na vavřínech, ale že 
pro vás připravíme další zajímavá témata, která vám 
pomohou z profesionálního hlediska, přinesou nové 
podněty a také samozřejmě budou bavit.

Celé druhé vydání jsme zasvětili péči o pleť na prahu 
podzimu, kdy je po krásném slunečném létě potřeba 
dostat pokožku do kondice ještě dřív, než ji zatíží zima 
mrazem. Vytipovali jsme tedy to nejlepší, co kosmetika 
PHYRIS v regeneraci a protivráskové péči nabízí.

Proto se na stránkách setkáte s Konceptem odličo-
vání, řadami RE, TRIPLE A i AHA ovocnými kyselinami. 
Kosmetičky prozradily tajemství úspěchu u klientek. 
Návíc jsme odhalili tajemství micelární vody. 

Děkuji za váš zájem i podporu a přeji podzim plný 
krásy. V zrcadle, uvnitř duše i všude kolem vás!

Ing. Alexandra Fričová, MBA
PHYRIS SKIN CARE CONCEPT

Vítejte!

ČASOPIS POKŘTILA PRVNÍ DÁMA 
ČESKÉ KOSMETIKY
První číslo magazínu PHYRIS News pokřtila 
na setkání ve Volcano Complexu v červenci paní 
Olga Knoblochová, zakladatelka Unie kosmetiček 
a lektorka. „Líbí se mi, jakým způsobem PHYRIS 
pracuje se svými klientkami. Myslím, že jdete 
správnou cestou, a držím palce,“ usmívala se stále 
krásná a aktivní dáma, která s PHYRIS dlouhodobě 
spolupracuje. „Časopis je báječný nápad,“ ocenila 
projekt. „Nemám příliš ráda katalogy a letáky, ale 
na druhou stranu je potřeba informace předat. 
Časopis je noblesní a nenásilné řešení.“



Micelární voda
ZÁZRAK ČISTÉ PLETI V OKAMŽIKU

Svět se do ní zamiloval. Micelární voda je absolutním 
hitem v odličování. Jednatelka PHYRIS Alexandra 
Fričová v rozhovoru prozradila, jak funguje a jak ji 
správně používat.

Micelární vodu daly světu Pařížanky, které se 
do ní zamilovaly už na začátku devadesátých let. 
Čím si vysvětlujete momentální boom a obrovský 
zájem, který o ni jeví kosmetický svět?
Micelární voda vznikla, aby dokázala v  jediném 
kroku odstranit veškeré nečistoty z povrchu pleti, 
make-up včetně voděodolných líčidel a kožní maz 
bez nutnosti použít vodu či další přípravky. Navíc 
micelární voda funguje bezvadně a rychle, proto se 
těší tak obrovské oblibě. Poté, co ji začali používat 
vizážisté a modelky, se začala rychle šířit světem, 
zaujala hlavně mladší ročníky.

S trochou nadsázky… Proč se nedá micelární voda 
vyměnit za obyčejnou kohoutkovou? Co se stane, 
když si pleť opláchnu jen obyčejnou vodou?
Kouzlo micelární vody je pro ženy, které se dennodenně 
musejí potýkat s problémy s velmi tvrdou vodou. Ta 
nedělá pokožce dobře. Pleť proto před kohoutkovou 
vodou co nejvíce chraňte. Zvlášť, pokud máte pleť 
suchou a senzitivní, případně podrážděnou nedosta-
tečnou péčí. 

Představte nám prosím micely – o jaké látky jde 
a jak přesně pracují ve prospěch naší krásy?  
Micely jsou mikroskopické olejové molekuly rozpuštěné 
ve vodě. Kulaté mikročástečky fungují jako magnet: 
po nanesení na pokožku na sebe navážou veškeré 
nečistoty a uzamknou je ve svém středu. Na povrchu 
pleti zanechávají pouze vodu, čímž dochází k jemnému 
očištění, aniž by se narušila přirozená ochranná bariéra 
kůže. Zjednodušeně řečeno, zajistí důkladné a jemné 
povrchové čištění pleti pro normální a zdravou pleť.

Zhavé novinky

novinky



Čím se jednotlivé výrobky na trhu liší? Proč si 
koupit micelární vodu právě od PHYRIS?
Liší se složením a přidanými látkami, nicméně princip 
zůstává stejný a skvěle funguje v detoxikaci pleti. 
Micelární vodu doporučuji každému kosmetickému 
salonu v případě expres ošetření, před líčením nebo 
jako první krok k odstranění silného make-upu.

Jak se micelární voda aplikuje? 
Stačí ji nanést na vatový tampon a vše z tváře setřít. 
Bez oplachování vodou. Micelární voda je navíc natolik 
jemná, že se skvěle hodí i pro velmi citlivou pleť.

Micelární voda je úžasný přípravek, ale není vše-
mocná. Jak ji dávkovat, jak často ji používat? 
Můžete jí svou pleť „předávkovat“?
Předávkovat určitě ne. Spíš je třeba myslet na to, že 
z dlouhodobého hlediska zcela nenahradí důkladné 
odličovací rituály. Dámám 40+ a zralejším doporučuji 
micelární vodu používat jen příležitostně, když jsme 
pod časovým tlakem nebo na cestách.

Jaký je rozdíl mezi micelární a tonizační vodou 
a jaká je ideální frekvence jejich použití?
Hlavní úlohou tonizační vody je navracet pokožce 
po umytí její přirozené pH a připravit pleť k následné 
hydrataci. Používá se jako krok 2 po odlíčení mlékem, 
gelem nebo pěnou. Micelární voda je krokem prvním 
na odstranění velkých nečistot z pleti. I po micelární 
vodě můžeme použít tonikum.

Micelární voda je součástí odličovacího konceptu 
PHYRIS. Jak na sebe jednotlivé produkty navazují 
a na jakém principu spolupracují?
Ano, micelární voda je v čištění prvním krokem, vhodná 
je pro normální a citlivou pleť. Lehce by se dalo říct, 
že zastoupí krok místo mléka nebo gelu. Můžeme ji 
střídat podle stavu pleti nebo ročního období s lehkou 
odličovací pěnou. Následně doporučuji tonizační vodu. 
Také nesmíme zapomenout na peeling minimálně 
jednou týdně. Klientkám s problematickou pletí a dá-
mám, které dbají na svou protivráskovou péči, bych 
už micelární vodu doporučila pouze příležitostně.

Zhavé novinky



Čím předpokládáte, že produkty odličovacího 
konceptu klientky zaujmou a jak byste si přála, 
aby je kosmetičky směrem ke klientkám komu-
nikovaly?
Tento nový koncept je sestavený velice jednoduše 
a přitom s  jasným návodem, na jakou pleť které 
produkty může klientka použít, aby se rychle dostala 
ke své vysněné pleti. Krok odličování je velice důle-
žitý a u mnohých klientek absolutně nedostačující. 
Za zmínku stojí také velice půvabné balení, které 
nechalo vyniknout čistotě celé nové řady a povýšilo 
běžné „odličováky“ mezi skvost v naší koupelně. 
Moc se těším na reakce našich klientek.

Jak vy sama pečujete o pleť a které produkty 
PHYRIS nikdy nechybějí ve vaší koupelně nebo 
kosmetické taštičce?
Já sama jsem si velice rychle zvykla na trojkrokovou 
péči. Produkty sezonně i podle potřeby pleti měním. 
Právě teď u mě najdete z novinek odličování Intelli balm 
a Milky tonic, aktivátor ULTRASOMI fluid a na podzim 
se vždy ráda vracím k řadě Perfect Age s kmenovými 
buňkami, vše komplet včetně séra Time Defense. Je 
to pro mě po létě také skvělá regenerace hlavně DNA 
vláken a rychlejší tvorba nových mladých buněk  

Která největší pochvala od klientek, kamarádek 
nebo rodiny vám v souvislosti s PHYRIS udělala 
největší radost?
Výsledky!

5 DALŠÍCH TAJEMSTVÍ MICELÁRNÍ 
VODY
•  PROČ MÁ „MÍSTO NAROZENÍ“ PRÁVĚ 

V PAŘÍŽI? FRANCOUZSKÁ METROPOLE 
JE PROSLULÁ MIMOŘÁDNĚ TVRDOU 
VODOU.

•  CO V NÍ OPRAVDU NENÍ: MÝDLO, 
ALKOHOL, PARABENY, PARFÉMY, 
BARVIVA ANI JINÉ DRÁŽDIVÉ LÁTKY.

•  NECHYBÍ V KOSMETICKÉM KUFŘÍKU 
ŽÁDNÉHO VIZÁŽISTY HVĚZD – SMYJE 
TOTIŽ I VELMI SILNÉ NÁNOSY LÍČIDEL. 

•  SCHOPNOST MICEL ABSORBOVAT 
ŠPÍNU JE ZNÁMÁ NĚKOLIK STOLETÍ. 
PRVNÍ CHEMICKY VYROBENÝ ROZTOK 
JE VŠAK ZE ZAČÁTKU 20. STOLETÍ. 

•  VZNIK MICEL JE NEZBYTNÝ PRO 
ABSORPCI VITAMINŮ ROZPUSTNÝCH 
V TUCÍCH A SLOŽITÝCH LIPIDŮ 
LIDSKÝM TĚLEM.

Zhavé novinky



Vezměte krásu své pleti do vlastních rukou. Položte si 
jedinou správnou otázku a vyberte si z řady dvanácti 
profesionálních produktů PHYRIS ty nejlepší pro svůj 
záměr. Na trhu jsou kromě osvědčených produktů 
i čtyři úžasné novinky. Seznamte se s nimi.
Jedinečný pocit z čisté pleti můžete pro sebe i klientky 
svého kosmetického salonu aktivně vytvořit. Na cestu 
ke krásné, svěží a správně ošetřené pleti je však nutné 
zvolit vhodné produkty. Máte z čeho vybírat! 

Především nezapomeňte, že tato cesta vede vždy přes 
tři základní fáze, které na sebe musí navazovat: 

1. fáze Čištění – optimálních výsledků dosáhnete 
pouze každodenním čištěním pleti. Pečujte o pleť podle 
zcela nových vzorců přípravky s inteligentními účinnými 
látkami. Profesionálové v kosmetických salonech a spa 

centrech v padesáti zemích světa už na PHYRIS vsadili. 
Ať je to gel, balzám, mléko nebo tonikum – nabízíme 
profesionální čisticí přípravek pro každou ženu. Včetně 
těch, které mají extrémně citlivou pleť.

2. fáze Aktivace – je nutné aktivovat pleťové buňky 
a zlepšit efektivitu následné péče. To vám umožní 
Somi – unikátní srdce od PHYRIS. Vaše eso v rukávu.

3. fáze Péče – každá řada nabízí tu správnou péči 
v závislosti na věku, typu a stavu pleti.

Tento jedinečný třífázový koncept péče PHYRIS zaručuje 
výsledky, které vidíte a cítíte okamžitě. Dlouhodobě 
přispívají k lepšímu vzhledu zdravé pleti. 
Mezi dvanácti produkty, které Cleansing concept na-
bízí, jsou teď čtyři skvělé novinky. 

Zhavé novinky

https://www.youtube.com/watch?v=36m2iClvyes


Intelli balm
Revoluční inteligentní odličovací balzám 2v1. Obsahuje 
výživné oleje z meruněk a vzácných semen noční čajové 
růže a životadárný vitamin E. Dokonale a mimořádně 
šetrně odstraňuje nečistoty a zbytky make-upu. Vhod-
né i na odlíčení očního okolí. Pleť je dokonale čistá, 
vypnutá a hedvábně sametová na dotek.
Aplikace: Aplikujeme množství velikosti lískového 
ořechu na suchý obličej, krk a dekolt a jemně masí-
rujeme, následně navlhčíme prsty a zpěníme. Poté 
smyjeme teplou vodou.

Milky tonic
Revoluční jemné tonikum s detoxikačním efektem. 
Aktivní přírodní účinné látky detoxikují pleť. Díky pro-
biotikům se posiluje přirozená rovnováha a pleť je 
dokonale harmonizována. Výsledkem je tedy čistá, 
hedvábná, vypnutá a vyhlazená pleť. Vhodné pro 
všechny typy pleti, včetně pleti suché a citlivé.
Aplikace: Po čištění aplikujeme na vatový tampon 
a tonizujeme obličej, krk a dekolt.

3
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4

Zhavé novinky
Intelli gel 
Revoluční čisticí gel obsahující probiotika. Perfektně 
odstraňuje nečistoty a zbytky make-upu. Zároveň po-
siluje přirozenou ochrannou bariéru pokožky. Příjemná 
gelová konzistence vyhovuje všem typům pleti, zvlášť se 
pak hodí pro smíšenou pleť. Pleť je díky němu okamžitě 
dokonale odlíčená a nečistoty odstraněny. Po oplách-
nutí je pokožka přirozeně projasněná a osvěžená.
Aplikace: Do vlhkých dlaní aplikujeme množství ve-
likosti lískového ořechu a naneseme na obličej, krk 
a dekolt. Pak jemně masírujeme a nakonec smyjeme 
teplou vodou.

Micell liquid 
Tonikum s unikátní micelární technologií. Odstraňuje 
nečistoty a zbytky make-upu, aniž byste potřebovala 
vodu. Tato micelární voda neobsahuje parabeny, barviva 
ani není parfémována. Je vhodná pro všechny typy pleti 
včetně velmi citlivé. Díky obsahu přírodních účinných 
látek má okamžité detoxikační účinky. Hypoalergenní 
složení. Pleť je dokonale hydratovaná, zklidněná a jem-
ná na dotyk. Ideální pro chvíle, kdy jste pod časovým 
tlakem. Stačí smýt a jít.
Aplikace: Aplikujeme na vatový tampon a odlíčíme 
oblast očního okolí, pak postupujeme na obličej, krk 
a dekolt. V případě potřeby můžeme dokončit čištění 
teplou vodou.
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Zhavé novinky

Výběr záleží jen na vás!
Volte tu nejlepší kombinaci podle aktuálního stavu pleti, typu pleti, ale také například podle ročního období.
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FOAM CLEANSER
čisticí pěna

INTELLI GEL
čisticí gel

SKIN RESULTS SERUM
jemný peeling s ovocnými 
kyselinami

ASTRINGENT TONIC
osvěžující tonizační pleťová 
voda

MICELL LIQUID
micelární voda s detoxikač-
ním efektem

SENSI FOAM
jemná čisticí pěna

FERMENT PEELING
jemný enzymatický peeling

HYDRO TONIC
hydratační tonizační pleťo-
vá voda

INTELLI BALM
inteligentní čisticí balzám

MILKY CLEANSER
jemné čisticí mléko

A PEEL
hydratující peeling

MILKY TONIC
extra jemná tonizační pleťo-
vá voda s detoxikačním 
efektem

Unikátní inspirace
Stačí si položit správnou otázku: Jakou chci cítit pleť po čištění? A vaše odpověď nabídne řešení. Vytvořte si 
unikátní postup čištění pleti.



Po kterém osvědčeném produktu PHYRIS na pod-
zim často sáhnete?
Zkraje podzimu je nezbytné a důležité soustředit se na in-
tenzivní a účinnou regeneraci pleti, která byla v letním 
období vystavena často slunečním paprskům. Zároveň 
se mnohdy setkáváme s problémem hyperpigmentace. 
Osvědčeným a účinným produktem v boji právě s pig-
menty je krém řady Profine Pigment Total Control.

Která trojice produktů PHYRIS by podle vás ne-
měla ženám na podzim chybět v koupelně?
Hyaluronové kapsle, protože je to dokonalý zmizík 
vrásek! Ultrasomi Fluid, protože přináší dokonalou 
aktivaci a okysličení pokožky u každé klientky! Re-
tinol A, protože je to dokonalý krém proti vráskám 
a stárnutí pleti!

Máte nějakou radu (například od babičky, mamin-
ky nebo kamarádek), která funguje a čtenářkám 
byste ji doporučila? 
Jednu mám a snažím se o ni podělit se svými klientkami. 
Vnitřní životní harmonie, spokojenost a sebeúcta spolu 
s produkty PHYRIS dokážou vykouzlit doslova zázraky!

Spokojenost a Phyris spolu vykouzlí zázraky

Léto je nejkrásnější období v roce, ale z pohledu pleti také jedno z nejnáročnějších. Zatěžují ji sluneční paprsky, 
suchý vítr i klimatizace v budovách a letadlech. Protože zima chystá také svoje zbraně – zejména mráz, je zásadní 
využít podzim co nejvíce k obnově kondice pleti. Redakce oslovila přední kosmetičky pracující s kosmetikou 
PHYRIS, aby získala konkrétní tipy do Manuálu krásy určeného právě pro tyto dny a týdny. 

Jana Čížková 
profesionální kosmetička, 

salon Hilary Plzeň

TIP NAVÍC PŘÍMO OD OLGY KNOBLOCHOVÉ, zakladatelky Unie kosmetiček a lektorky
LÉTO ZBARVILO PLEŤ OPÁLENÍM, ALE NA PODZIM SE VŠECHNY NEDOKONALOSTI PLETI ZNOVU 
VRÁTÍ. PEČLIVĚ VYBÍREJTE NEJEN PEČUJÍCÍ, ALE TAKÉ DEKORATIVNÍ KOSMETIKU. POUŽÍVEJTE 
PŘÍPRAVKY VHODNÉ PRO VÁŠ TYP PLETI (URČÍ VAŠE KOSMETIČKA). KAŽDÁ ŽENA SI ZASLOUŽÍ 
BÝT KRÁSNÁ. SPOLEČNĚ S VĚDOMÍM, ŽE VÁM TO SLUŠÍ, PŮJDE VŠECHNO LÉPE.
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Výsledky jsou patrné 
na první pohled! 

Nezapomínejte se starat 
také o psychickou pohodu

Čím vším léto pleť zatěžuje?
V letním období naše pleť vypadá obvykle lépe, a tak 
ji možná maličko zanedbáváme. Nadměrné slunění, 
nedostatečná ochrana a hydratace pleti mají za ná-
sledek méně či více dehydratovanou pleť. Začnou se 
objevovat drobné linky a vrásky, a proto je potřeba se 
na začátku podzimu na tento problém více zaměřit.

produkty jiné značky, nicméně její sortiment neuspokojil 
všechny potřeby, které jsem vyžadovala pro své klientky. 
Hledala jsem na trhu něco, čím bych mohla doplnit 
a vylepšit sortiment svých stávajících služeb. Po delší 
době jsem narazila na program značky  PHYRIS. Pro 
začátek jsem prošla školením Hydroactive a nabízela 
ho jako nové ošetření. Sama jsem byla překvapená 
tím, jak rychle se stalo žádaným, a tak jsem neváha-
la a absolvovala certifikaci na veškeré ostatní řady. 
Nedlouho poté se stal  PHYRIS značkou číslo jedna 
v mém salonu.

Alena KONČICKÁ 
majitelka studia Magnolia, Praha

Anna KAŇOVÁ 
profesionální kosmetička, 

salon Adina, Praha

Pleť v létě trpí dehydratací. Jak ji rychle dostat 
do kondice?
Pro okamžitou záchranu dehydratované pleti volím 
Hyaluron Sensation Caps, které dodávají pokožce po-
třebnou vlhkost a zároveň díky koncentrované kyselině 
hyaluronové vyplní pleť a drobné vrásky.

Na které produkty PHYRIS by klientky na podzim 
neměly zapomenout?
Myslím, že žádná klientka neudělá chybu, když po apli-
kaci aktivátoru Somi, který je samozřejmostí, sáhne 
po produktech řady TRIPLE A, které zlepšují regenerační 
proces v pleti a bojují proti ztrátě elasticity. Můžete je 
doplnit Retinol Anti-Age sérem, které okamžitě rozjasní 
vaši pleť a vyhladí jemné linky.

Jak jste se dostala ke spolupráci s PHYRIS? 
Ke značce PHYRIS jsem se dostala v úplném začátku 
jejího příchodu na náš trh. Delší dobu jsem používala 

Co pro sebe můžeme udělat na podzim doma? 
Jaké produkty PHYRIS zvolit?
Klientce bych na domácí péči doporučila nejprve vhod-
ný aktivační preparát Somi a pak Retinol Formula 
s hedvábně jemným efektem. Dále Retinol Eye Cream 
pro zlepšení elasticity očního okolí a následně 24hodi-
nový Retinol Cream s vysokým revitalizačním účinkem, 
který pleť viditelně omladí a hydratuje.

Jakou radu byste ke kosmetice „přibalila“, pokud 
by to bylo možné?
Milé klientky, kosmetika  PHYRIS je opravdu báječná, 
ale neměly bychom zapomínat na péči o celé tělo 
i ducha. Buďme zdravě sobecké a věnujme se věcem, 
které nás těší a dělají nás šťastnější. Protože jen šťastná 
žena je doopravdy krásná. (úsměv)
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vrásky mizí díky 
Trio RetinoluTRIPLE A

Představujeme dva dokonalé spojence v boji proti vráskám, stárnutí pleti a pro její 
regeneraci. Každý přináší své bonusy pro vaši krásu. Nezklamou vás, překvapí a už se 
jich nebudete chtít vzdát. TRIPLE A se díky Triple Retinol efektu postará o maximální 
protivráskovou péči. RE je regenerační péče, dokonale fungující kvůli Matrix peptidům. 
Čtěte dál a seznamte se s nimi blíž.

CO JE TRIPLE RETINOL 
EFEKT
RETINOL VE FORMĚ KLA-
SICKÉHO VITAMINU A RE-
DUKUJE VRÁSKY. ZLEPŠUJE 
REGENERAČNÍ PROCES 
V TKÁŇOVÉM PROSTORU 
A BOJUJE PROTI ZTRÁTĚ 
ELASTICITY PLETI.
LIPOZOMÁLNĚ ZAPOUZ-
DŘENÝ RETINOL VÝZNAM-
NĚ AKTIVUJE VLASTNÍ SYN-
TÉZU KOLAGENU V PLETI 
A ZÁROVEŇ ZPOMALUJE 
PROCES STÁRNUTÍ. PŘÍROD-
NÍ VITAMIN A (ROVNĚŽ LI-
POZOMÁLNĚ ZAPOUZDŘE-
NÝ) REVITALIZUJE A CHRÁNÍ 
PLEŤ PROTI DEHYDRATACI. 
ALE TO NENÍ VŠECHNO! 
DALŠÍ ÚČINNÁ SLOŽKA 
NIACINAMID, KTERÝ JE 
EKVIVALENTEM RETINO-
LU, PŘINÁŠÍ OKAMŽITÉ 
A DLOUHODOBÉ VÝSLEDKY 
V BOJI PROTI PŘEDČASNÉ-
MU STÁRNUTÍ.

Aby nemizely! Účinek této kompletní protivráskové péče s inovativ-
ním Trio Retinolem je prakticky okamžitý. Trio Retinol v nejvyšší možné 
koncentraci znamená pro vrásky nejvyšší pohotovost. A stejně nemají 
šanci, mizí jako kouzlem. Řada TRIPLE A nabízí tři druhy krémů pro 
různé typy a stav pokožky. Doplňuje ji intenzivní formule pro ještě efek-
tivnější protivráskovou péči, vypínací oční krém a maska s okamžitým 
liftingovým efektem.

5 BONUSŮ RETINOL EFEKTU
•  STABILNÍ PŘÍSUN VITAMINU A PO CELÝ DEN
•  VYSOCE ÚČINNÁ PROTIVRÁSKOVÁ PÉČE
•  CITLIVOU PLETÍ OBVYKLE VELMI DOBŘE SNÁŠEN
•  INOVATIVNÍ PATENTOVANÁ TECHNOLOGIE
•  SÍLA TRIO RETINOLU JE DOSTUPNÁ 

ZA ROZUMNOU CENU

TRIPLE A a Re – spojenci pro váš půvab
Musíte mít

stálice

https://www.youtube.com/watch?v=YEapA2XTPL8


nová generace 
rekonstrukce pleti

Re

Myslela jste si, že na poli regenerace pleti už nejde postupovat dál? 
Regenerační řada RE od PHYRIS vás přesvědčí o opaku. Regenerace, 
rekonstrukce… Respekt! Složkou, která maximální efekt způsobuje, 
je inovativní molekula Matrix peptid. Doslova vrací pleť, na kterou 
jste u sebe byla zvyklá v mládí a dávno jste ji oželela.

Ucelená řada pěti produktů obnovuje pocit vypnuté, zpevněné a hladké 
pleti, typické pro mládí. RE zajistí obnovu a zpevnění kolagenových 
i elastinových vláken v pleti.

SEZNAMTE SE 
S MATRIX PEPTIDY
JEDNÁ SE O ÚČINNÉ LÁTKY 
NOVÉ GENERACE, KTERÉ 
JSOU SCHOPNY OKAMŽITĚ 
A DLOUHODOBĚ 
ZLEPŠIT A OBNOVIT 
PEVNOST VLASTNÍCH 
KOLAGENOVÝCH 
A ELASTINOVÝCH VLÁKEN. 
OBSAHUJÍ 3 DŮLEŽITÉ 
KOMPONENTY:
•  MĚĎ – STIMULUJÍCÍ 

ÚČINKY
•  PEPTIDY – VYŽIVUJÍCÍ 

ÚČINKY
•  GLUKÓZA – 

POVZBUZUJÍCÍ ÚČINKY

ŘADA RE OBSAHUJE DALŠÍ 
CENNÉ ÚČINNÉ LÁTKY, 
DOKONALE FUNGUJÍCÍ 
VE VZÁJEMNÉM SOULADU. 
A TAK SE PLETI VRÁTÍ 
ZTRACENÁ PRUŽNOST 
A KOMPLEXNĚ POSÍLÍ 
STRUKTURA KONTUR 
OBLIČEJE. 

Musíte mít



Zimní mrazíky by se měly „potkat“ s pletí, která je v dokonalé kondici, správně 
ošetřená a vyživená. Těchto deset produktů vám s tím určitě pomůže. Díky nim 
budete nástupu plískanic a teplot pod nulou čelit s pocitem, že jste pro pleť udělala 
to nejlepší.

top 10

SOUHVĚZDÍ PHYRIS

ZA KTERÉ VÁM PLEŤ PODĚKUJE

REDESIGN 
DÉCOLLETÉ 
Cena: 1095 Kč
Balení: 50 ml
Zpevňující a intenziv-

ně regenerující péče. Pečujete 
i o krk a dekolt? Často na ně 
ženy zapomínají… ReDesign 
Décolleté se stimulujícími, 
vyživujícími a povzbuzujícími 
účinky s extraktem z červené 
řasy a mangostonu je tou 
pravou volbou pro jemné 
a vypnuté kontury v oblasti 
krku a dekoltu!

RETINOL EYE 
CREAM 
Cena: 1190 Kč
Balení: 20 ml
Ne náhodou se 

říká „oko, do duše okno“. 
Okolí očí je mimořádně 
citlivé zrcadlo. Eye Cream 
s retinolem, vitaminem A, 
broskvovou šťávou, rýžo-
vými peptidy a výtažkem 
z břečťanu zlepšuje elasti-
citu a projasňuje oční okolí. 

REPAIR 
ONE DROP 
(kapka krásy)
Cena: 1295 Kč
Balení: 15 ml

Každá žena by měla mít 
svou kapku krásy, na kte-
rou se může spolehnout. 
Již jedna kapka okamžitě 
a dlouhodobě zjemňuje 
a omlazuje pleť. RePair 
One Drop je možné po u-
žít i jako intenzivní noční 
kúru. Kdo by se nechtěl 
probudit s krásnější pletí, 
než se kterou uléhal?

ADVENTNÍ 
KALENDÁŘ
Cena: 1690 Kč
Balení: 1 ks
I  pleť si může po-

chutnat! Vyzkoušejte produk-
ty PHYRIS jeden po druhém. 
Originální adventní kalendář 
(mimochodem moc šikovný 
například jako vánoční dárek) 
obsahuje celou škálu  nejoblí-
benějších produktů řady Time 
Release. Každý den vás čeká 
v  okénku jiná maska nebo 
omlazující sérum vhodné 
pro všechny typy pleti. Co je 
v kalendáři: 12x sérum a 12x 
maska (hydratační, vitamino-
vá, retinolová, s kolagenem, 
liftingová s peptidy, ceramidy).
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ULTRASOMI FLUID
Cena: 680 Kč
Balení: 75 ml
Aktivujte svůj buněčný metabolismus! Napumpuje do pleti kyslík. 
Zapracuje ve prospěch vaší krásy. Ultrasomi Fluid využívá kyslík 

ke zintenzivnění buněčného metabolismu pokožky a studie prokázala zlep-
šení o 29 %. Doporučujeme pro náročnou, zralou, unavenou a bledou pleť. 

RETINOL FORMULA 
KONCENTRÁT PRO 
ÚČINNÝ BOJ S VRÁSKAMI
Cena: 1320 Kč
Balení: 50 ml

Pohlaďte svou pleť hedvábnou konzis-
tencí tohoto přípravku. Sérum poskytuje 
nejvyšší možnou koncentraci retino-
lu a spolu s vitaminem A, broskvovou 
šťávou, výtažkem z hnědé mořské řasy 
docílíte jemné a viditelně opečovávané 
pleti.

COLLAGEN 
Cena: 950 Kč
Balení: 30 ml
Hladká pleť 
vás  potěš í 

prakticky hned, jakmile 
sérum nanesete. Jem-
né protivráskové sérum 
zlepší pružnost a pevnost 
pokožky okamžitě. Ob-
sahuje mořský kolagen, 
uzavřený v lipozomech, 
který ve spolupráci s bio-
peptidy pleť vypne a dlou-
hodobě zpevní.

RETINOL 
CREAM RICH 
Cena: 1790 Kč
Balení: 50 ml
Bohatá krémová 

konzistence je pro velmi 
suchou a stresovanou pleť 
s lipidovým komplexem 
z pecek broskví, babaso-
vým olejem a olejem ze 
semen cupuacu. Cream 
Rich pro příjemně vyžive-
nou a sametově hebkou 
pleť.

PEPTIDE RE-
LAX-LIFT
Cena: 950 Kč
Balení: 30 ml
S b o h e m , 

drobné vrásky! Chcete 
mít viditelně vyhlazenou 
a trvale omlazenou po-
kožku? Pak je argilino-
vé sérum tou správnou 
volbou! Hedvábné a roz-
jasňující sérum s triple 
peptidem zlepšuje pleť 
pomocí přirozeného pro-
cesu olupování pokožky 
a s trvalou účinností sni-
žuje tvorbu mimických 
vrásek.

AGE CONT-
ROL HAND-
CREAM 
Cena: 350 Kč
Balení: 50 ml

Ruce prozradí na ženu mnoho. 
Pokožka rukou je vystavována 
celoročně nejrůznějším vlivům, 
a přesto o ruce tak málo peču-
jeme. Control Handcream ob-
sahuje minerální oleje z vlčího 
bobu a vitamin C, který brání 
předčasnému stárnutí. Skvrny 
a předčasné stárnutí pokožky 
tak nemají šanci.
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faktor úspěchu

Faktor úspechu

Konečně něco, co vráskám vystaví stopku. Nejúčinnější nová generace koncentrovaných 
ovocných kyselin přichází. Laboratoře kosmetické značky PHYRIS v rámci řady Skin 
Results představují AHA kyseliny, které viditelně redukují jemné vrásky bez stresování 
pokožky. A z jejich výsledku se mohou těšit i klientky s extrémně citlivou pletí.

pleť převratný omlazující efekt. A PHYRIS teď přichází 
s novou generací těchto účinných AHA kyselin. 
Jak fungují? Odstraňují přebytečné vrstvy pokožky 
(stratum corneum) a rychle zbavují kůži jemných vrá-
sek v jejím reliéfu. Začíná růst nová epidermis, která 
se díky vlivu kyselin AHA stává napjatější. To v rámci 
28denního pleť obnovujícího cyklu nedokáže žádná 
jiná aktivní kosmetická ingredience. Nižší vrstvy pleti 
přitom nejsou negativně zasaženy.

Dejte sbohem jemným vráskám!
NOVÉ AHA KYSELINY JAKO SPOJENEC KRÁSY

Vědci znají odpověď na otázku, z čeho čerpala svou 
krásu královna Kleopatra. Pro zjemnění a rozzáření 
pleti se pravidelně koupala v oslím a kobylím mléce. 
Byla tak v kosmetickém výzkumu hodně dopředu. Dnes 
víme, že kyselina mléčná a kyselina tartarová mají pro 



Faktor úspechu

PRODUKTY SKIN RESULTS OBSAHUJÍ LIPOZOMÁLNĚ ZAPOUZDŘENÉ OVOCNÉ 
KYSELINY:
•  PEEL INDEX 20 – PH 4,0–4,5 OBSAHUJE 5 % AHA (CITRONOVÁ, MLÉČNÁ A JABLEČNÁ). 

PRODUKTY JSOU URČENY PRO PROFESIONÁLNÍ APLIKACI A DOMÁCÍ KOSMETICKÉ 
OŠETŘENÍ.

•  PEEL INDEX 40 – PH 3,5–4,0 OBSAHUJE 10 % AHA (CITRONOVÁ, MLÉČNÁ, JABLEČNÁ, 
GLYKOLOVÁ). VÝLUČNĚ K PROFESIONÁLNÍ APLIKACI. 

•  PEEL INDEX 60 – PH 3,0–3,5 OBSAHUJE 20 % AHA (CITRONOVÁ, MLÉČNÁ, JABLEČNÁ, 
GLYKOLOVÁ A TARTAROVÁ). VÝLUČNĚ K PROFESIONÁLNÍ APLIKACI.

„Je jasné, že nová generace AHA je nejen lépe tole-
rovaná, ale také významně redukuje hloubku relié-
fu jemných vrásek,“ konstatuje Klaus Borris, biolog 
a bezpečnostní pracovník pro kosmetiku. 
Produkty Skin Results Serum mají speciální vlastnosti. 
Viditelně působí na pleť a jsou k ní šetrné. Obsahují 
„pH-optimalizované“ ovocné kyseliny uzavřené v lipo-
zomových kapslích. Hodnota pH těchto preparátů je 
lehce vyšší dodáním alkalické složky a dosahuje určité 

úrovně. Ideálně vyvážené ovocné kyseliny zabezpečí 
dobrý pH základ a vysokou snášenlivost. Produkty 
Skin Results Serum jsou vysvelice efektivní díky svému 
účinku s prodlouženým uvolňováním. Výsledkem je 
postupný peelingový efekt. Když je správně a trvale 
používáte, splní mnoho vašich kosmetických přání: 
redukují hloubku reliéfu pleti, obnovují buňky zevnitř, 
zjemňují, zvláčňují a omlazují pokožku.
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Použití masky přináší okamžité zvlhčení pleti a dlou-
hodobý peelingový efekt. Ovocné kyseliny obsažené 
v lipozomálních kapslích se ideálně kombinují s pro-
dukty Skin Results Serum.
Různá síla a kombinace ovocných kyselin zabezpečuje 
maximální profesionalitu a individuální aplikaci k do-
sažení nejlepších výsledků na pleti.

INDIKACE:
• Nečistá – olejová a zanícená pleť/seborrhoea oleosa
• Nečistá – šupinatá a zanícená pleť/seborrhoea sicca
• Rozšířené póry
• Fleky, pigmentové skvrny
• Začervenalá pleť
• První vrásky a jemné linky kolem očí
• Viditelné a hluboké vrásky
• Unavená a povadlá pleť

DOBA PŮSOBENÍ:
10 min AHA Serum a 10 min AHA Maska s masážní 
technikou.

EFEKT:
Klientka odchází po 45–50minutové proceduře zcela 
omlazena a rozjasněna, bez nežádoucího začervená-
ní, schopná pokračovat v běžném pracovním tempu 
dne. Celá procedura je příjemná, s pocitem lehkého 
mravenčení. Případné začervenání pleti do 30 minut 
zcela vymizí. 

JAK POSTUPOVAT:
1.  Na dokonale vyčištěnou pleť aplikujte z misky 

a štětcem naneste 2–3 pipety Skin Results Serum 
na obličej, krk a dekolt. Oční okolí zakrýt! Nechte 
10 minut působit. Nesmývejte.

2.  Aplikujte přes Skin Results Serum AHA Masku, 
množství velikosti ořechu.

3.  Umístěte diagonálně přes tváře, čelo, krk a dekolt 
6–8 fleecu a proveďte 10–15minutovou masáž.

4.  Odstraňte fleece a teplou kompresí smyjte zbytky 
Skin Results AHA Masky. Pokračujte v další proce-
duře nebo použijte závěrečnou péči.

SKIN RESULTS AHA MASKA 

Profesi onální maska s dvojím efektem
Podívejte se zblízka na proceduru, kterou kosmetičky pracující se značkou PHYRIS 
obnovují krásu pleti svých klientek.

Faktor úspechu

https://www.youtube.com/watch?v=FsQc_iyL8EY




hebká a vyhlazená?

sveží a cistá?
zklidnená a jemná?
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